
ROMÂNIA 

JUDETULCLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

PRESEDINTE 

 

 

 

 

           DISPOZITIA NR. 116 

               din 30 august 2000 

       privind suspendarea d-lui Popa Dorinel si 

includerea  

   d-lui Tothazan Adrian în rândurile formatiei 

"Salvamont" 

 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 8203 din 30.08.2000 al Directiei 

Generale de Coordonare a Activitatii Economice si Control Comercial prin 

care s-a propus spre aprobare suspendarea pe o perioada nedeterminata a d-

lui Popa Dorinel si includerea d-lui Tothazan Adrian în rândurile formatiei 

Salvamont; 

 Tinând seama de prevederile H.G.nr. 1269/1996, modificata si 

completata prin H.G. nr. 811/1997, a Hotarârii Consiliului Judetean Cluj nr. 

23/1997, precum si a Regulamentului de organizare si functionare a 

serviciului public "Salvamont"; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 72 din Legea nr. 69/1991, 

republicata, privind administratia publica locala, 

 

                    DISPUNE: 

 

 Art. 1. Începând cu data de 21.08.2000, dl.Tothazan Adrian devine 

membru al Serviciului public "Salvamont" în locul d-lui Popa Dorinel, al 

carui contract de colaborare a încetat începând cu data de 18.08.2000. 

 

 Art. 2. Dl. Tothazan Adrian devine membru salvamont începând cu 

data de 21.08.2000 pâna la 31.12.2000 când se vor reînnoi toate contractele 

salvamontistilor. 

 

 Art. 3. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 



încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice si 

Control Comercial si Serviciul public "Salvamont". 

 

       

             PRESEDINTE, 

 

                  Ioan Rus 


